



I. Q. Sales and Support ApS

CVR-nr. 32 16 11 46

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/04 2013

Jørgen Gram
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. Q. Sales and Support ApS
Erhvervsparken 13
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 16 11 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Syddjurs kommune

Direktion

Jørgen Gram, direktør
Janne Koustrup Gram, adm. direktør
Michelle Elena Gram Mortensen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed, herunder import- og eksportvirksomhed samt konsulent- og marketingvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 78.636, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 526.807.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.282.356	3.215
Personaleomkostninger	1	<u>(3.373.522)</u>	<u>(2.962)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(91.166)	253
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(23.593)</u>	<u>(140)</u>
Resultat før finansielle poster		(114.759)	113
Finansielle indtægter	2	16.474	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.410)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		(104.695)	102
Skat af årets resultat	4	<u>26.059</u>	<u>(26)</u>
Årets resultat		<u>(78.636)</u>	<u>76</u>
Overført overskud		<u>(78.636)</u>	<u>76</u>
		<u>(78.636)</u>	<u>76</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.693	298
Materielle anlægsaktiver	5	<u>174.693</u>	<u>298</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.693</u>	<u>298</u>
Råvarer og hjælpematerialer		271.951	156
Varebeholdninger		<u>271.951</u>	<u>156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.286	9
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	74
Andre tilgodehavender		392.017	330
Udskudt skatteaktiv		5.705	0
Selskabsskat		40.000	38
Periodeafgrænsningsposter		39.005	35
Tilgodehavender		<u>713.013</u>	<u>486</u>
Likvide beholdninger		<u>39.216</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.024.180</u>	<u>1.217</u>
Aktiver i alt		<u>1.198.873</u>	<u>1.515</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		401.807	480
Egenkapital	6	526.807	605
Hensættelse til udskudt skat		0	20
Hensatte forpligtelser i alt		0	20
Kreditinstitutter		0	42
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	42
Kreditinstitutter	7	40.402	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.087	38
Anden gæld		603.577	773
Kortfristede gældsforpligtelser		672.066	848
Gældsforpligtelser i alt		672.066	890
Passiver i alt		1.198.873	1.515
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	480.443	605.443
Årets resultat	0	(78.636)	(78.636)
Egenkapital 31. december 2012	125.000	401.807	526.807

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Årets resultat		(78.636)	76
Reguleringer		(12.530)	177
Ændring i driftskapital		<u>(515.228)</u>	<u>(104)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(606.394)	149
Renteindbetalinger og lignende		16.474	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(6.410)</u>	<u>(11)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(596.330)	138
Betalt selskabsskat		<u>(1.810)</u>	<u>(90)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(598.140)	48
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>120</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		100.000	120
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		<u>(38.219)</u>	<u>(191)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(38.219)	(191)
Ændring i likvider		(536.359)	(23)
Likvider 1. januar 2012		<u>575.575</u>	<u>598</u>
Likvider 31. december 2012		39.216	575
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>39.216</u>	<u>575</u>
Likvider 31. december 2012		39.216	575

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.140.626	2.798
Pensionsforsikringer	39.100	51
Andre omkostninger til social sikring	53.467	45
Andre personaleomkostninger	<u>140.329</u>	<u>68</u>
	<u>3.373.522</u>	<u>2.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.201	0
Valutakursgevinster	<u>12.273</u>	<u>0</u>
	<u>16.474</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.410</u>	<u>11</u>
	<u>6.410</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38
Årets udskudte skat	<u>(26.059)</u>	<u>(12)</u>
	<u>(26.059)</u>	<u>26</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	422.261
Afgang i årets løb	(87.581)
Kostpris 31. december 2012	<u>334.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	123.975
Årets afskrivninger	78.084
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(42.072)
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>159.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>174.693</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011
	kr.	t.kr
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	42
Langfristet del	0	42
Inden for et år	40.402	37
Kortfristet del	40.402	37
	<u>40.402</u>	<u>79</u>

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Janne Koustrup Gram

Michelle Elena Gram Mortensen